



Vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	„Úspory energií 2020“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 58733 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph.D., vedoucí Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš
Telefon, fax:	+420 564 602 588
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatelů ze dne 2. 12. 2020 a 3. 12. 2020 následující vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz 1:

Prosím o doplnění dokumentace pro objekty nemocnice Třebíč, a to hromosvodů pro obě budovy a elektroinstalaci.

V rozpočtu se položky často odkazují „viz. PD“, avšak žádná dokumentace k elektroinstalaci není součástí zadávací dokumentace. Toto je potřebné pro správné a úplné nacenění prací.

Odpověď:

Zadavatel provedl revizi uveřejněných zadávacích podmínek. Projektovou dokumentaci k Nemocnici Třebíč – administrativní budova (příloha č. 5 a příloha č. 6) zadávacích podmínek považuje zadavatel za dostatečnou, neboť z pohledů jsou místa hromosvodů a elektroinstalací zřejmá před i po zhotovení díla - soupis prací, dodávek a služeb počítá s kompletní výměnou systému hromosvodu a neobsahuje žádné odkazy „viz PD“. U projektové dokumentace k Nemocnici Třebíč – stravovací provoz zadavatel zjistil, že v příloze č. 7 neuveřejnil existující část D.1.4 TZB, na kterou je i v rámci soupisu prací, dodávek a služeb odkazováno „viz PD“, proto doplňuje do přílohy č. 7 zadávacích podmínek - Textová a výkresová část projektové dokumentace stavby „Úspory energií – Nemocnice Třebíč stravovací provoz“ část (složka) D.1.4 TZB, kde je uvedena požadovaná část dokumentace k hromosvodům a elektroinstalaci.



Dotaz 2:

Žádám Vás o vysvětlení rozdílů mezi PD a VV Úspory energií – Nemocnice Třebíč administrativa:

Ve výkazu výměr chybí položky pro 6 pozic výplní otvorů. V tabulce výplní jsou označeny 1a/O, 1b/O, 1c/O, 1d/O, 1e/O, 1f/O. Pokud máme tyto pozice ocenit, prosím o doplnění výkazu výměr.

Odpověď:

Zadavatel doplňuje do soupisu prací, dodávek a služeb chybějící výplně pod označením 1a/O, 1b/O, 1c/O, 1d/O, 1e/O, 1f/O.

Dotaz 3:

Žádám Vás o vysvětlení rozdílů mezi PD a VV Úspory energie – Nemocnice Třebíč _stravovací provoz:

Neshoda mezi tabulkou žaluzií a výkazem výměr. Ve výkazu výměr – pol 407 – je položka ZD5.8 Venkovní žaluzie Z90 ve vodících lištách š.3935 x 2250 mm kus 4. V tabulce je uveden pouze 1 ks. Kolik těchto žaluzií máme ocenit? Pokud pouze 1 ks, prosím o opravený výkaz výměr.

Odpověď:

Zadavatel požaduje nacenit 1 ks Venkovní žaluzie Z90 ve vodících lištách š.3935 x 2250 mm, proto upraven soupis prací dodávek a služeb.

Zadavatel rovněž bez předchozích písemných dotazů účastníků řízení doplňuje do přílohy č. 16, přílohy č. 17 a přílohy č. 18 pole pro vyplanění celkové ceny bez DPH.

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází k doplnění zadávacích podmínek, posoudil zadavatel povahu tohoto doplnění, a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek, a to **do 17. 12. 2020 do 10:00 hod.**

Zároveň v souvislosti s úpravami zadávacích podmínek uveřejní upravené znění Přílohy č. 6 zadávacích podmínek - Soupis prací dodávek a služeb s výkazem výměr projektové dokumentace stavby „Úspory energií – Nemocnice Třebíč administrativa“, Přílohy č. 7 zadávacích podmínek - Textová a výkresová část projektové dokumentace stavby „Úspory energií – Nemocnice Třebíč stravovací provoz“, Přílohy č. 8 zadávacích podmínek - Soupis prací dodávek a služeb s výkazem výměr projektové dokumentace stavby „Úspory energií – Nemocnice Třebíč stravovací provoz“, Přílohy č. 16 zadávacích podmínek - Krycí list nabídky část 1 (vzor), Příloha č. 17 zadávacích podmínek - Krycí list nabídky část 2 (vzor), Příloha č. 18 zadávacích podmínek - Krycí list nabídky část 3 (vzor) v sekci zadávací dokumentace.

V Jihlavě dne 07. 12. 2020



doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D.
vedoucí Odboru regionálního rozvoje
Krajský úřad Kraje Vysočina